
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.05.201206.05.2012

6.5.2012 23:59:59 - 6.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

160127032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Mířkov, Mířkov Zahoření jehličí na Vidickém vrchu. Hasiči místo obkopali a 
prolili vodou se smáčedlem. Beze škody.

6.5.2012 12:13:33

Stanice Staňkov, Mířkov PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

160138032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 4 Jednalo se o hlídané pálení odpadu.6.5.2012 21:00:05

Stanice Domažlice(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS, Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

160130032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Sušice II Nehoda os. automobilu, který skončil ve svodidlech. 
Řidička s dítětem byla převezena do nemocnice před 
naším příjezdem. Hasiči již pouze odstranili olejovou 
skvrnu, která byla pravděpodobně příčinou vzniku nehody. 

6.5.2012 13:10:20

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160132032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Kašperské Hory, Červená Oteřvení bytu na žádost PČR. Hasiči do bytu vnikli oknem 
po nastavovacím žebříku. Uvnitř nalezena mrtvá osoba.

6.5.2012 13:49:29

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

160126032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Borská Jednotky povolány k úniku vody z navrtaného vodovodního 
řádu. Únik vody zastaven pracovníky vodáren. Na místě 
zůstali hasiči SŽDC.

6.5.2012 10:28:00

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Vodárenská pohotovostní služba

160134032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, U Sedlce 844/0 Nehoda os. automobilu , který narazil do stromu. Jedna 
zraněná osoba byla transportována ZZS do nemocnice.

6.5.2012 14:42:56

Stanice Plzeň Slovany, Koterov © KANG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

160128032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Žihle, Odlezly, Odlezly                                 Nehoda traktoru, při které se vůz převrátil a unikaly z něj 
provozní kapaliny. Zraněný řidič byl transportován 
vrtulníkem LZS do nemocnice. Majitel traktoru si zajistil 
jeho vyproštění (postavení zpět na kola), hasiči zlikvidovali 
únik nafty a oleje. Na místo se dostavil také pracovník 
odboru život.prostředí z Kralovic, který konstatoval, že únik 
látek do půdy byl minimální a život.protředí nebylo 
poškozeno.

6.5.2012 12:47:55

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.5.2012 9:20 1 3Strana /



Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160135032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Žebnice Nehoda jednoho os. automobilu ve směru na Kralovice. 
Dvě zraněné osoby byly transportovány ZZS do 
nemocnice. Vůz skončil mimo vozovku, k úniku provozních 
kapalin nedošlo. 

6.5.2012 15:37:20

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160136032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Kralovice, Bukovina Požár motoru os. automobilu, který byl upraven na 
malotraktor. Beze škody.

6.5.2012 16:29:24

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

160111032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Volduchy Nehoda os. automobilu na 56.km dálnice D5 ve směru na 
Prahu. Vůz skončil mimo dálnici na střeše, dvě osoby byly 
venku z vozidla, jedna z nich byla zraněná. Ve voze 
cestovala i kočka, kterou hasiči našli v blízkém okolí. 
Jednotka přetočila vůz zpět na kola, místo nehody bylo 
označeno dopravní šipkou.

6.5.2012 0:02:37

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160129032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy 58 Únik neznámé látky ze sudu, která z něj při otevření unikla. 
Majitel si výpary podráždil oči, sám si provedl výplach a 
další ošetření nepožadoval. Vylitý zbytek látky (cca 3dcl) 
se částečně odpařil, technici z chem. laboratoře v 
Třemošné odebrali vzorek. Sud byl vypláchnut a odvětrán.

6.5.2012 12:52:52

Stanice Rokycany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

160137032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Šťáhlavská Nehoda jednoho os. automobilu ve směru na Šťáhlavy, 
který skončil v příkopu. Dvě zraněné osoby byly odvezeny 
ZZS. Během vyprošťování vozidla a jeho naložení na 
odtahovou službu byla silnice uzavřena.

6.5.2012 19:32:39

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

9

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.5.2012 23:59:596.5.2012 0:00:00

06.05.2012 - 06.05.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.5.2012 9:20 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.5.2012 23:59:596.5.2012 0:00:00

06.05.2012 - 06.05.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.5.2012 9:20 3 3Strana /


